
平成26年4月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名
競争入札の別及び総合
評価方式によった場合
は、その旨

契約金額
(円)

予定価格

生体分子間相互作用解析装置
一式

平成26年4月30日
東京都千代田区鍛冶町1-
8-6

株式会社池田理化
代表取締役　高橋　秀雄

一般競争入札 11,500,000
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない

生体分子画像解析装置　一式 平成26年4月30日
東京都千代田区鍛冶町1-
8-6

株式会社池田理化
代表取締役　高橋　秀雄

一般競争入札 30,499,200
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない

ゲルマニウム半導体分析システム
一式

平成26年4月22日
東京都千代田区鍛冶町1-
8-6

株式会社池田理化
代表取締役　高橋　秀雄

一般競争入札 10,476,000
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない



平成26年5月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所
契約の相手方の商号又は名
称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額(円) 予定価格

オリゴヌクレオチド自動合成システ
ム　一式

平成26年5月30日
名古屋市守山区元郷二丁目
107番地

理科研株式会社
代表取締役　森川　義雄

一般競争入札 17,958,013
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学府中市幸町学生宿
舎(仮称）新営工事

平成26年5月26日
東京都品川区西五反田7-
23-1

大成ユーレック株式会社
代表取締役社長  八田　英治

一般競争入札 883,440,000 928,800,000



平成26年6月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

ベクトル信号発生器　一式 平成26年6月6日
東京都渋谷区恵比寿2-11-
6

荒木電機工業株式会社
代表取締役　荒木　憲一

一般競争入札 6,363,900
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

事務用PCシステム　一式 平成26年6月27日
東京都新宿区西新宿3丁目
19番2号

東日本電信電話株式会社
ビジネス＆オフィス営業推進本部
取締役　ビジネス＆オフィス営業推
進本部　副本部長　山本　康裕

一般競争入札 10,800,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１４東京農工大学府中幸町団地農
学部８号館耐震改修工事

平成26年6月3日
東京都荒川区西尾久4-25-
3

株式会社ウチダテクノ
代表取締役　岡野　清吾

一般競争入札 62,532,000 65,394,000



平成26年7月

公共工事の名称、場所、期
間及び種別又は物品等若し
くは役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

生体分子組織イメージングシス
テム　一式

平成26年7月11日
東京都国分寺市泉町3-37-
34　マクロコスモス107

島津サイエンス東日本株式会社
西東京支店　支店長　山田　隆

一般競争入札 99,997,200
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１４東京農工大学小金井団地
工学部７号館改修工事

平成26年7月30日 東京都練馬区向山4-35-18
立花建設株式会社
代表取締役　立花　祐一

一般競争入札 211,680,000 234,468,000



平成26年8月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

１４東京農工大学小金井団地工学
部７号館改修電気設備工事

平成26年8月1日
東京都練馬区関町北1-16-
13

成瀬電気工事株式会社　東京支店
支店長　髙田　雅道

一般競争入札 74,952,000 83,376,000

書架　一式 平成26年8月5日 東京都港区海岸1-9-18
丸善株式会社
代表取締役　松尾　英介

一般競争入札 12,636,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１４東京農工大学小金井団地工学
部７号館改修機械設備工事

平成26年8月7日
東京都世田谷区喜多見8-
1-4

温調技研株式会社
代表取締役　小田　俊憲

一般競争入札 90,072,000 115,160,400

什器類　一式 平成26年8月22日 東京都港区海岸1-9-18
丸善株式会社
代表取締役　松尾　英介

一般競争入札 7,495,200
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない



平成26年9月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名
競争入札の別及び総合
評価方式によった場合
は、その旨

契約金額
(円)

予定価格

ワンボックス高出力チタンサファイ
ア再生増幅器　一式

平成26年9月4日 東京都目黒区中目黒4-6-1
スペクトラ・フィジックス株式会社
代表取締役　遠矢　明伸

一般競争入札 10,188,720
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

テラヘルツ誘電スペクトル測定装
置　一式

平成26年9月8日
静岡県浜松市東区市野町
1126番1号

浜松ホトニクス株式会社
代表取締役社長　晝馬　明

一般競争入札 8,791,200
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

亜酸化窒素同位体比アナライザー
賃貸借

平成26年9月8日 東京都港区西新橋1-3-1
日立キャピタル株式会社
代表執行役　三浦　和哉

一般競争入札 12,998,232
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１４東京農工大学小金井団地ＣＡ
Ｄ/ＣＡＭ実習棟改修機械設備（空
調）工事

平成26年9月17日 東京都新宿区新宿1-12-12
東京ダイヤエアコン株式会社
代表取締役　関本　文彦

一般競争入札 8,532,000 12,344,400

１４東京農工大学府中幸町団地府
中第２職員宿舎建具改修工事（Ⅱ
期）

平成26年9月22日 東京都杉並区成田東5-19-5
株式会社エイワ建設
代表取締役　杉江　厚詩

一般競争入札 23,220,000 26,578,800

農学部1号館ドラフトチャンバー他
一式

平成26年9月24日
東京都江東区亀戸6丁目1番
8号

株式会社島津理化　東京支店
支店長　菊田　幸秀

一般競争入札 47,952,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

NC木材加工機械　一式 平成26年9月24日
東京都小金井市関野町1丁
目4番6号

株式会社高岡機構
代表取締役　橋本健二

一般競争入札 10,476,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１４東京農工大学小金井団地図書
館屋上防水等改修工事

平成26年9月30日 東京都文京区春日２－１－６
株式会社ビッグルーフ
代表取締役　大屋　高広

一般競争入札 19,224,000 20,628,000



平成26年10月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

高感度型示差走査熱量計　一式
賃貸借

平成26年10月14日
東京都立川市曙町2-22-20
立川センタービル

オリックス・レンテック株式会社
立川店　支店長　村上　孝士

一般競争入札 5,911,920
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

動的粘弾性測定装置　一式　賃貸
借

平成26年10月14日
東京都港区西新橋一丁目3
番1号

日立キャピタル株式会社
代表執行役　三浦　和哉

一般競争入札 9,571,392
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

外界環境計測装置　一式 平成26年10月17日
大阪府吹田市江坂町1丁目
13番48号

株式会社アルゴ
代表取締役　大堀　務

一般競争入札 5,616,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

キャンパス情報ネットワークシステ
ム機器更新　一式

平成26年10月22日
東京都台東区浅草橋1-22-
16　ヒューリック浅草橋ビル
4階

日立電線ネットワークス株式会社
代表取締役　筒井　輝明

一般競争入札 9,774,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない



平成26年11月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

高次元医用画像処理用高性能計
算サーバ　一式

平成26年11月4日 東京都港区海岸3-9-15
HPCシステムズ株式会社
代表取締役　関　浩行

一般競争入札 9,115,200
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１４東京農工大学府中幸町団地農
学部厩舎新営工事

平成26年11月10日
東京都杉並区成田東5-19-
5

株式会社エイワ建設
代表取締役　杉江　厚詩

一般競争入札 9,018,000 9,072,000

１４東京農工大学小金井団地工学
部７号館改修電気設備工事（その
２）

平成26年11月13日 東京都港区西新橋1-14-12
不二工業株式会社
代表取締役　佐野　信幸

一般競争入札 28,404,000 32,076,000

飛行時間型高分解能質量分析装
置　一式

平成26年11月14日
東京都千代田区大手町2-
1-1大手町野村ビル18階

日本電子株式会社　東京支店
支店長　井川　研也

一般競争入札 49,992,120
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

精密万能試験機　一式 平成26年11月18日
東京都国分寺市泉町3-37-
34

島津サイエンス東日本株式会社
西東京支店　支店長　山田　隆

一般競争入札 6,220,800
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

共焦点レーザ走査型顕微鏡　一式 平成26年11月27日
東京都小平市上水本町2-
18-20

理科研株式会社多摩営業所
所長　高瀬　浩

一般競争入札 10,000,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない



平成26年12月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した日 契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

Nature電子ジャーナルの利用　一
式

平成26年12月8日
東京都八王子市明神町3-
20-6八王子ファーストスクエ
ア

株式会社紀伊國屋書店
首都圏西営業部　部長　香川　博

一般競争入札 5,365,644
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

ソフトウェアライセンス（Microsoft
Office）の更新　一式

平成26年12月10日
京都府京都市南区西九条東
御幸田町25番2号

ワールドビジネスセンター株式会社
代表取締役　椋田　稔夫

一般競争入札 10,819,484
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

厨房機器　一式 平成26年12月18日 東京都大田区東六郷3-15-8
日本調理機株式会社
代表取締役社長　黒澤　公雄

一般競争入札 23,544,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

什器　一式 平成26年12月18日
東京都立川市高松町1-17-
26

株式会社コイヌマ
代表取締役　肥沼　俊男

一般競争入札 17,760,600
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

農学部1号館改修に伴う精密機器
他の運搬、据付、調整、性能試験
等作業（Ⅲ期）　一式

平成26年12月22日 東京都江東区亀戸6-1-8
株式会社島津理化　東京支店
支店長　菊田　幸秀

一般競争入札 42,984,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない



平成27年1月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

１４東京農工大学館山団地合宿研
修施設（館山荘）外壁改修工事

平成27年1月20日 千葉県館山市北条1599
株式会社石井工務店
代表取締役　石井　英之

一般競争入札 5,940,000 6,804,000

高分解能2成分レーザドップラ流速
計　一式

平成27年1月23日 東京都港区赤坂4-9-6
西華デジタルイメージ株式会社
代表取締役社長　福里　克彦

一般競争入札 23,747,580
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

化学物質管理支援システム 平成27年1月30日
東京都板橋区小豆沢3-1-
30

宮崎化学薬品株式会社
代表取締役　宮崎　紘一

一般競争入札 4,590,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない



平成27年2月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

１４東京農工大学小金井団地小金
井図書館改修機械設備（空調）工
事

平成27年2月2日
東京都世田谷区喜多見8-
1-4

温調技研株式会社
代表取締役　小田　俊憲

一般競争入札 18,144,000 22,410,000

１４東京農工大学府中幸町団地本
部管理棟屋上防水改修工事

平成27年2月3日
群馬県高崎市東貝沢町3-
34-7

上毛産業株式会社
代表取締役会長　岩田　勝雄

一般競争入札 7,506,000 13,284,000

分子構造解析シミュレーションシス
テム　一式

平成27年2月9日
東京都港区港南2-18-1
JR品川イーストビル10階

ダイキン工業株式会社　電子システ
ム事業部
事業部長　若尾　直樹

一般競争入札 12,999,960
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

プローブ顕微鏡　一式 平成27年2月13日
東京都国分寺市南町3-15-
6

ヤマト科学株式会社東京西営業所
所長　沼崎　利生

一般競争入札 6,512,400
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

透過電子顕微鏡用カメラシステム
一式

平成27年2月13日
東京都千代田区大手町2-
1-1大手町野村ビル

日本電子株式会社東京支店
支店長　井川　研也

一般競争入札 6,998,400
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学として果たすべき機
能の強化に向けた改革に係る「グ
ローバルイノベーション研究事業」
の広告新聞掲載業務　一式

平成27年2月16日
東京都千代田区神田小川
町2-10

株式会社日本経済廣告社
代表取締役　丹羽　信一

一般競争入札 9,720,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

文献検索データベース（Web of
Science 他）使用権許諾　一式

平成27年2月27日
東京都港区東麻布二丁目
17番12号

ユサコ株式会社
代表取締役　山川　真一

一般競争入札 11,040,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない



平成27年3月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

東京農工大学廃棄物処理作業
一式

平成27年3月3日
東京都豊島区南池袋3-14-
11中町ビル

太誠産業株式会社
代表取締役　瀬戸　康肇

一般競争入札 18,824,400
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

小金井地区物品検収所物品検収
業務　一式

平成27年3月5日
東京都新宿区荒木町21-1-
1301

有限会社エスパシオ
代表取締役　古川　絵里

一般競争入札 4,997,916
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学国際交流会館管理
業務　一式

平成27年3月13日 東京都墨田区両国2-16-5
株式会社富士保安警備
代表取締役　川畑　正夫

一般競争入札 11,332,224
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

トイレ用消臭芳香器等賃貸借　一
式

平成27年3月17日
東京都千代田区九段南一
丁目五番十号

日本カルミック株式会社
代表取締役　高居　隆章

一般競争入札 7,743,600
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

7号館什器　一式 平成27年3月20日 東京都文京区本郷5-1-13
幸和商事株式会社
代表取締役　吉田　裕紀

一般競争入札 12,744,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

X線CTスキャナ装置保守点検業務
一式

平成27年3月25日
東京都文京区湯島2丁目18
番6号

東芝医療用品株式会社
代表取締役社長　酒井　雅人

一般競争入札 7,179,840
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１５東京農工大学小金井団地特別
高圧受電設備他保守管理業務

平成27年3月26日
東京都千代田区三崎町二
丁目21番2号

株式会社光和
代表取締役　三上　大

一般競争入札 37,692,000 38,017,080

１４東京農工大学府中幸町団地農
学部本館改修その他設計業務（建
築）

平成27年3月27日
東京都文京区本郷2丁目12
番10号

有限会社香山壽夫建築研究所
代表取締役　香山　壽夫

簡易公募型プロポーザル（拡
大）

17,712,000 18,623,520



平成27年3月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

１４東京農工大学府中幸町団地農
学部本館改修その他設計業務（設
備）

平成27年3月27日
東京都新宿区西新宿7丁目
7番6号

株式会社テクノ工営
代表取締役　村元　正之

簡易公募型プロポーザル（拡
大）

6,804,000 6,862,320

多地点制御遠隔講義システム保
守　一式

平成27年3月30日 東京都江東区有明3-7-18
株式会社映像センター
代表取締役社長　尾﨑　求

一般競争入札 17,766,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１５東京農工大学施設保全業務 平成27年3月31日
東京都港区新橋5丁目9番1
号

株式会社関東コーワ
代表取締役　上田　健二

一般競争入札 38,232,000 38,232,000


	
	競争契約一覧

	
	競争契約一覧

	
	競争契約一覧

	
	競争契約一覧

	
	競争契約一覧

	
	競争契約一覧

	
	競争契約一覧

	
	競争契約一覧

	
	競争契約一覧

	
	競争契約一覧




